

ALLERUPGAARD ApS

Allerup Bygade 29-31
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Casper Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALLERUPGAARD ApS
Allerup Bygade 29-31
5220 Odense SØ

CVR-nr: 27982018
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed, samt opstaldning af heste mv. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på tkr. 291. Selskabets balance udvier en samlet aktivmasse på tkr. 817 og en egenkapital på tkr. 38.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at selskabskapitalen retableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		266.296	402.652
Personaleomkostninger	1	-12.173	-119.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.680	-11.680
Resultat af ordinær primær drift		242.443	271.279
Andre finansielle indtægter		39.672	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.852	-34.312
Ordinært resultat før skat		251.263	236.967
Skat af årets resultat		-55.278	-58.132
Årets resultat		195.985	178.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.985	178.835
I alt		195.985	178.835

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.521	29.201
Materielle anlægsaktiver i alt		17.521	29.201
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.784	50.112
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.784	50.112
Anlægsaktiver i alt		107.305	79.313
Råvarer og hjælpematerialer		195.000	193.775
Varebeholdninger i alt		195.000	193.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.491	250.030
Udskudte skatteaktiver		61.074	116.352
Periodeafgrænsningsposter		1.346	4.413
Tilgodehavender i alt		348.911	370.795
Likvide beholdninger		89.087	25.292
Omsætningsaktiver i alt		632.998	589.862
Aktiver i alt		740.303	669.175

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-181.766	-377.751
Egenkapital i alt		-56.766	-252.751
Modtagne forudbetalinger fra kunder		67.071	67.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.690	32.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.998	26.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		647.865	796.514
Periodeafgrænsningsposter		18.445	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		797.069	921.926
Gældsforpligtelser i alt		797.069	921.926
Passiver i alt		740.303	669.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	7.109	116.088
Pensionsbidrag	473	1.170
Andre omkostninger til social sikring	4.591	2.435
	12.173	119.693
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leje af stalde udgør årligt 200.000 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.